
“Verordening tot 1ste wijziging van de tarieventabel van de Legesverordening

2016”

 

Het college van burgemeester en wethouders;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

b e s l u i t :

vast te stellen de “Verordening tot 1
ste

 wijziging van de tarieventabel van de Legesverordening 2016”

Artikel I
Hoofdstuk 3 van titel 1 van de bij de Legesverordening 2016 behorende tarieventabel wordt als volgt

gewijzigd:

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

€ 38,95Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen

of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

Artikel II
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede en derde lid, genoemde datum van ingang van de heffing

hebben voorgedaan.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing;

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

Artikel IV

Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot 1
ste

 wijziging van de tarieventabel van de

Legesverordening 2016”.

Aldus vastgesteld in de vergadering van

het college van burgemeester en wethouders

d.d. 22 december 2015.

De secretaris, De voorzitter,

ir. G.J.F.M. Vlekke dr. A.J.W. Boelhouwer

Nr. 130342

GEMEENTEBLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Gilze en Rijen.

Gemeenteblad 2015 nr. 130342 30 december 20151


